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kontaktade PaUL Molander och påpekade att han inte skulle sända lätta gossar mot honom, varpå Kujtim tog PaUL Molanders plånbok och gick därifrån. Kujtim förtydligar och säger att han tog sina pengar från PaUL Molander, alltså pengar som han spelat för under kvällen.

Beträffande foto nummer 51, så känner Kujtim till att han innehaft en 357:a Magnum som han dragit mot Kujtim, efter mordet på Olof Palme. Kenta Kofot är

har meddelat via andra identisk med Kent Fjalar Lind. Kent fouertiil Kujtim senare, alltså efter händelsen, att det inte var ett riktigt vapen som han hotade Kujtim med.

Kujtim är dock övertygad om att vapnet var en äkta 357:a Magnum, som Kent Fjalar Lind innehade.

Fortsatt frågeställning berör klubl Oxen och eventuella vapen som förvarats

på klubben, Kujtim berättar om att han känner mycket väl till att ett hagelgevär fanns på klubben i samband med polisrazzian den 28 februari 1986.

Vapnet tillhörde Kocki, alltså Vincensio Menares. _Efter polisrazzian har Kujtim letat och frågat just efter hagelgeväret, som fanns på klubben. Detta med anledning av att han tittat på vapnet och lagt sina fingrar på detsamma. Kujtim var rädd för följderna om hans fingeravtryck påträffades på vapnet, där för letade han efter vapnet för att plocka bort eventuella fingeravtryck. Kujtim visste dessutom inte med vilket vapen Olof Palme blivit skjuten. Enligt Kujtim så kunde det mycket väl vara just det hagelgeväret, med den påföljden att han kunde bli misstänkt för mordet.

Andra vapeninnehavare på klubb Oxen var ägaren PaUL Molander. Detta fick Kujtim kännedom om i samband med ett bråk med Inge Karlsson. Inge Karlsson hade velat träffa Kujtim, för en uppgörelse. I samband med denna händelse hade Ketjtim frågat PaUL om han fick låna ett vapen av honom. PaUL bekräftade att han hade vapen, som han inte förevisat vid något tillfälle, samt att han vägrade låna vapnet åt Kujtim. Kujtim gick ut från klubben utan vapen till Oxengaraget, tillsammans med Tahir. Tahir gick något efter Kujtim.

Inge var ute efter Kujtim för att skrämma honom, efter en oreglerad penningaffär. Uppgörelsen i Oxengaraget slutade med att Inge Karlsson, Roger Gullbrandt

itys elom blanketten används som for gattningNad

Ex 1: Till original pärm (i nr-tolja)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-26_KA10383-00-E_Kujtim_Berisa.pdf/8&oldid=390288"
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